Bilaga 1. Sammanstalining av ansokningar till fristdende gymnasieskola och fristdende gymnasiesarskola

Dnr
Skolinsp
32-
2014:
1002
1096
1082
1058
1046
1043
1041
1029
1020
1018
1011
1009
1008
1006
998
992
990
989
973
951
950
948
934
932
922
921
920
919
908
906
904

Utbf

1.6.1-

673
665
1762
812
1498
1916
586
811
803
795
1037
631
674
1036
576
638
1917
1918
629
466
465
462
514
582
672
671
572
670
784
781
778

Huvudman

Tibble Fristdende Gymnasium
Gymnasieskolan LYCEUM
Sjomansskolan Stockholm AB
PPS AB

Steg for framtiden AB

Jensen education College AB
Sapientus AB

Klart Skepp Marinteknik AB
Klart Skepp Marinteknik AB
Drottning Blankas gyskola AB
Framtidsgymn. i Goteborg AB
Hermods AB
Sakerhetsgymnasiet i Sthim AB
Framtidsgymnasiet i Goteborg AB
Plusgymnasiet AB

Sveriges Ridgymnasium AB
Musikskolan Lilla Akademien AB
Musikskolan Lilla Akademien AB
Larande i Sveriege AB

Thoren Gruppen AB

Thoren Gruppen AB

Thoren Innovation School
Thoren Innovation School
Vittragymnasiet AB

Stiftelsen Kristofferskolan
Stiftelsen Kristofferskolan

Klart Skepp Marinteknik AB
Stiftelsen Kristofferskolan
Stiftelsen Viktor Rydbergs Skola
Stiftelsen Viktor Rydbergs Skola
Stiftelsen Viktor Rydbergs Skola

Skola

Tibble fristdende gymnasium
Gymnasieskolan LYCEUM
Sjomansskolan
Donnergymnasiet

Gullviva Gymnasiet

Jensen gymnasium Sodra
Rurikgymnasiet

Marina Laroverket

Marina Laroverket
Drottning Blankas Gyskola
Framtidsgymnasiet i Sthim
Design&Construction College
Sakerhetsgymnasiet
Framtidsgymnasiet Solna
Plusgymnasiet Stockholm
Sveriges Ridgymnasium

Lilla Akademins Musikgy.
Lilla Akademins Musikgy.
Realgymnasiet i Solna
Yrkesgymnasiet
Yrkesgymnasiet
Yrkesgymnasiet

Thoren Innovation School
Vittragymnasiet S6dermalm
Kristofferskolan, gy
Kristofferskolan, gy

Marina Laroverket
Kristofferskolan, gy

Viktor Rydberg gy Djursholm
Viktor Rydberg gy Djursholm
Viktor Rydberg gy Djursholm

Kommundel

Taby
Stockholm
Stockholm
Stockholm
Botkyrka
Stockholm
Stockholm
Danderyd
Danderyd
Stockholm
Stockholm
Stockholm
Stockholm
Solna
Stockholm
Sigtuna
Stockholm
Stockholm
Solna
Stockholm
Stockholm
Stockholm
Stockholm
Stockholm
Stockholm
Stockholm
Danderyd
Stockholm
Danderyd
Danderyd
Danderyd

Avser

Utokning
Ny
Utokning
Utokning
Utdkning
Utdkning
Ny
Utokning
Utokning
Utdkning
Utdkning
Utdkning
Utokning
Ny
Utdkning
Ny
Utokning
Utdkning
Ny
Utdkning
Utdkning
Utdkning
Utokning
Forlangning
Utokning
Utokning
Utokning
Utokning
Utokning
Utokning
Utokning

Skolform

Gyskol
Gyskol
Gyskol
Gyskol
Gyskol
Gyskol
Gyskol
Gyskol
Gyskol
Gyskol
Gyskol
Gyskol
Gyskol
Gyskol
Gyskol
Gyskol
Gyskol
Gyskol
Gyskol
Gyskol
Gyskol
Gyskol
Gyskol
Gyskol
Gyskol
Gyskol
Gyskol
Gyskol
Gyskol
Gyskol
Gyskol

Utbyggd

2017
2018
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

Ant. elever

30
45
70
Saknas
54
180
180
252
156
72
48
180
150
168
144
72
60
90
156
48
60
36
42

90
90
99
90
30
30
30

Sarskild Inriktning

Nat. godk. idr. utb.

Riksrekryterande

Sarskild variant
Riksrekryterande

Sarskild variant

Riksrekryterande
Riksrekryterande

Nat. godk. idr. utb.
Sarskild variant
Sarskild variant

Sarskild variant
Sarskild variant
Sarskild variant
Sarskild variant
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902
897
894
893
882
875
846
845
844
820
814
774
772
768
767
766
765
714
679
672
623
622
621
620
619
551
550
91

768
749
747
893
570
569
568
567
584
566
746
1795
1794
1793
1787
1778
1773
714
679
884
741
738
737
734
731
1754
1747
668

Stiftelsen Viktor Rydbergs Skola
Stiftelsen Vikor Rydbergs Skola
Stiftelsen Viktor Rydbers Skola
Ingridskolan AB

Folkunivers, Stift. Kursverksamh.
Kung Saga AB

Nackademin AB

Magelungen Utveckling AB
Vittragymnasiet AB

Move & Walk Sverige AB
Stiftelsen KFUM Soder Fryshuset
Sigtuna Skolstiftelse

Sigtuna Skolstiftelse

Sigtuna Skolstiftelse

Sigtuna Skolstiftelse

Sigtuna Skolstiftelse

Sigtuna Skolstiftelse
Vittragymnasiet AB

Stockholms Idrottsgymnasium AB
Malardalens Ridgymnasium AB
Stockholms Idrottsgymnasium AB
Stockholms Idrottsgymnasium AB
Stockholms Idrottsgymnasium AB
Stockholms Idrottsgymnasium AB
Stockholms Idrottsgymnasium AB
Ludus AB

Ludus AB

Atleticagymnasiet AB

Viktor Rydberg gy Djursholm
Viktor Rydberg gy Odenplan
Viktor Rydberg gy Odenplan
Ingridskolan
Kungstensgymnasiet

Kung Saga Gymnasium
Nackademins naringslivsgy.
MBC-gymnasiet Danvikstull
Vittragymnasiet S6dermalm
Move & Walk Gymnasiesar
Fryshusets gymnasium
Sigtuna Humanistiska
Sigtuna Humanistiska
Sigtuna Humanistiska
Sigtuna Humanistiska
Sigtuna Humanistiska
Sigtuna Humanistiska
Vittragymnasiet S6dermalm
Stockholms Idrottsgymn.
Madlardalens Ridgymn.
Stockholms Idrottsgymn.
Stockholm Idrossgymn.
Stockholms Idrottsgymn.
Stockholms Idrottsgymnasium
Stockholms Idrottsgymnasium
Teknik och Servicegymnasiet
Teknik och Servicegymnasiet
Atleticagymnasiet

Danderyd
Stockholm
Stockholm
Solna
Stockholm
Stockholm
Solna
Stockholm
Stockholm
Solna
Stockholm
Sigtuna
Sigtuna
Sigtuna
Sigtuna
Sigtuna
Sigtuna
Stockholm
Stockholm
Varmdo
Stockholm
Stockholm
Stockholm
Stockholm
Stockholm
Stockholm
Stockholm
Stockholm

Utokning
Utokning
Utokning
Utokning
Utokning
Utokning
Utokning
Ny
Forlangning
Ny
Utokning
Utokning
Utdkning
Utdkning
Utdkning
Utokning
Utokning
Utdkning
Utdkning
Ny
Utokning
Utokning
Utdkning
Utdkning
Utokning
Utdkning
Utokning
Utokning

Gyskol
Gyskol
Gyskol
Gyskol
Gyskol
Gysar

Gyskol
Gyskol
Gyskol
Gysar

Gyskol
Gyskol
Gyskol
Gyskol
Gyskol
Gyskol
Gyskol
Gyskol
Gyskol
Gyskol
Gyskol
Gyskol
Gyskol
Gyskol
Gyskol
Gyskol
Gyskol
Gyskol

2017
2017
2017
2017
2017
2019
2019
2017
2017
2019
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

30
42
45
30
180
24
192
64
42
15
45
15
15
15
15
15
15
48
171
75
18
36
60
36
60
12
36
120

Sarskild variant
Sarskild variant
Sarskild variant

Sarskilt stod
Nat. godk. idr. utb.

Nat. godk. idr. utb.
Sarskild variant
Sarskild variant
Sarskild variant
Sarskild variant
Sarskild variant
Sarskild variant
Nat. godk. idr. utb.
Nat. godk. idr. utb.

Nat. godk. idr. utb.
Nat. godk. idr. utb.
Nat. godk. idr. utb.
Nat. godk. idr. utb.
Nat. godk. idr. utb.
Riksrekryterande

Riksrekryterande

Nat. godk. idr. utb.



